1

П Р О Т О К О Л  № 156

Заседания Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

г. Москва             16.01. 2017 г.

Место проведения: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр.6

Присутствовали:

-Сторожков Юрий Павлович Председатель Совета Партнерства СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой»

-Сатьянов Владимир Григорьевич - генеральный директор  ЗАО «ИТЦ «Инжремтехстрой»;

-Фрумкин Вячеслав Моисеевич - генеральный директор ЗАО «Спецжелезобетонстрой»;

-Федин Игорь Фёдорович - генеральный директор ЗАО «Союзтеплострой»;

-Батурин Сергей Петрович - генеральный директор  ООО НПО «ТеплоКонструкция»;

-Кононыхин Сергей Александрович –  ООО НПК «УралТермоКомплекс»

Слушали: Председателя Совета Партнерства Сторожкова Ю.П., который сообщил, что из 10

(десяти) членов Совета Партнерства присутствует 6 (шесть) членов Совета Партнерства,

кворум имеется, заседание Совета Партнерства правомочно по всем вопросам повестки дня и

объявил его открытым.

Приглашенные:

Барышев Д.А. – Заместитель директора.

Федин А.Ф. – Начальник контрольно-технологического отдела

СРО НП « МонтажТеплоСпецстрой».

Секретарь заседания Совета Партнерства – Лахтиков И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Заседания Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

1. Осуществление выплаты из компенсационного фонда организации прекратившей

членство в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» с целью перехода в СРО по месту

регистрации юридического лица.

2. О принятии организации в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой».

1.1.1. Выступил: Федин А.Ф., который сообщил, что в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

поступило заявление от ООО "Сибтеплоизоляция" ИНН 5410785859 о перечислении ранее

внесенного взноса в компенсационный фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» в

соответствии с частью 13 статьи 3
3

Федерального закона № 191 – ФЗ в Саморегулируемую

организацию Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Строительное региональное партнерство».

1.1.2. Решили: на основании части 13 статьи 3
3
 Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ перечислить ранее внесённый взнос в компенсационный

фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ООО "Сибтеплоизоляция" ИНН 5410785859

согласно поданному заявлению в Саморегулируемую организацию Ассоциация

Региональное отраслевое объединение работодателей «Строительное региональное

партнерство» номер в государственном реестре саморегулируемых организаций –  СРО-С-

223-14052010, ИНН 5410026354,  в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.

2

1.2.1 Выступил: Федин А.Ф., который сообщил, что в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

поступило заявление от ООО "Спецстрой" ИНН 8904031470 о перечислении ранее

внесенного взноса в компенсационный фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» в

соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191 – ФЗ в Саморегулируемую

организацию Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа»

1.2.2. Решили: на основании части 13 статьи 3
3
 Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ перечислить ранее внесённый взнос в компенсационный

фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ООО "Спецстрой" ИНН 8904031470 согласно

поданному заявлению в Саморегулируемую организацию Союз «Строители Ямало-

Ненецкого автономного округа» номер в государственном реестре саморегулируемых

организаций –  СРО-С-073-20112009, ИНН  8901024900, в размере 300 000 (Триста тысяч)

рублей, после получения оригиналов соответствующих документов.

Решение принято единогласно.

1.3.1 Выступил: Федин А.Ф., который сообщил, что в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

поступило заявление от ООО "СибДиЭкс", ИНН 2465081045 о перечислении ранее

внесенного взноса в компенсационный фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» в

соответствии с частью 13 статьи 3
3

Федерального закона № 191 – ФЗ в Ассоциацию

Саморегулируемую организацию «Енисейский альянс строителей».

1.3.2. Решили: на основании части 13 статьи 3
3
 Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ перечислить ранее внесённый взнос в компенсационный

фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ООО "СибДиЭкс", ИНН 2465081045 согласно

поданному заявлению в Ассоциацию Саморегулируемую организацию «Енисейский альянс

строителей» номер в государственном реестре саморегулируемых организаций –  СРО-С-

117-17122009, ИНН   2465117887, в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей, после получения

оригиналов соответствующих документов.

Решение принято единогласно.

1.4.1. Выступил: Барышев Д.А., который сообщил, что в СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой» поступило заявление от ООО "Стальконструкция-2" ИНН

3627021358 о перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой» в соответствии с частью 13 статьи 3
3

Федерального закона № 191

– ФЗ в Саморегулируемую организацию Некоммерческое партнерство «Региональное

объединение строителей «Развитие».

1.4.2.  Решили: на основании части 13 статьи 3
3
 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ перечислить ранее внесённый взнос в

компенсационный фонд СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ООО "Стальконструкция-2"

ИНН 3627021358 согласно поданному заявлению в Саморегулируемую организацию

Некоммерческое партнерство «Региональное объединение строителей «Развитие» номер в

государственном реестре саморегулируемых организаций –  СРО-С-223-14052010, ИНН

3662121845,  в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.

3

2. О принятии новых организаций в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой».

 2.1. Слушали: Барышева Д.А., который сообщил, что в СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой» поступило заявление от организации от ОАО

"ЧЕРМЕТАВТОМАТИКА" ИНН 7701016844, 125475, г. Москва, ул. Петрозаводская, д. 28,

корп. корпус 4, пом. VI, комн. 2., о приёме её в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

Организация была проверена на соответствие требованиям, предъявляемым к вступающим в

СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» на основании статьи 55
6
 Федерального Закона № 148-ФЗ

от 22.07.2009 года, а также требованиям СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой».

Организация  ОАО "ЧЕРМЕТАВТОМАТИКА" ИНН 7701016844 удовлетворяет

предъявляемым требованиям. Предложено принять организацию в состав СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой».

 2.2. Выступили: Сторожков Ю.П., Фрумкин В.М.

 2.3. После обсуждения решили принять организацию ОАО

"ЧЕРМЕТАВТОМАТИКА" ИНН 7701016844, 125475, г. Москва, ул. Петрозаводская, д. 28,

корпус 4, пом. VI, комн. 2., (реестровый № 278) в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой».

Решение принято единогласно.

 2.2. Слушали: Федина А.Ф., который сообщил, что в СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой» поступило заявление от организации от ООО "Волга МК" ИНН

6452944421, 123317, Москва, ул. Тестовая, д. 10, оф. 1905, этаж 19., о приёме её в СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой» Организация была проверена на соответствие требованиям,

предъявляемым к вступающим в СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» на основании статьи

55
6
 Федерального Закона № 148-ФЗ от 22.07.2009 года, а также требованиям СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой».

Организация  ООО "Волга МК" ИНН 6452944421, удовлетворяет предъявляемым

требованиям. Предложено принять организацию в состав СРО НП

«МонтажТеплоСпецстрой».

 2.2. Выступили: Сторожков Ю.П., Батурин С.П.

 2.3. После обсуждения решили принять организацию ООО "Волга МК" ИНН

6452944421, 123317, Москва, ул. Тестовая, д. 10, оф. 1905, этаж 19., (реестровый № 279) в

СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой».

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Партнерства

СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ____________________________Ю.П. Сторожков

Секретарь_________________________________________________    И.В. Лахтиков